favor da empresa 59.360.055 EUDES DIAS DOSSANTOS-ME, inscrita no CNPJ sob o n°59.360.055/0001-55, situada na Avenida AméliaAmado, n°358, Apartamento 505, Centro, CEP: 45.600-032, Itabuna/BA, o objeto desteCertame Licitatório, no valor global de R$15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). Dá-seconhecimento do inteiro teor da presente Declaração de Inexigibilidade de Licitação aoExcelentíssimo prefeito do município de Potiraguá Sr. Elias de Carvalho Filho, para a devidae necessária RATIFICAÇÃO.
Potiraguá/BA, 08 de outubro de 2025.

[...]

SANTOS-ME, inscrita no CNPJ sob o n°59.360.055/0001-55, situada na Avenida Amélia
Amado, n°358, Apartamento 505, Centro, CEP: 45.600-032, Itabuna/BA, o objeto deste
certame licitatório, acima referido, autorizando, por conseguinte, a formalização do
respectivo Contrato Administrativo no valor global de R$15.600,00 (quinze mil e
seiscentos reais), e que se proceda na forma dos arts. 60 e seguintes, da Lei Federal nº
4.320/64, de 17 de março de 1964, o empenho da despesa em favor da referida empresa,
determinando, por fim, a publicação deste Termo e do extrato do Contrato Administrativo,

[...]

em 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado pela anuência das partes, com base no Art.
107 da Lei Federal n°14.133/2021.

VALOR: O valor total do presente contrato é de R$15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A ser pago em 03 (três) parcelas mensais e iguais no valor de
R$5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), na conta corrente em nome da empresa contratada,
conforme a execução dos serviços, estando o pagamento condicionado, contudo, a verificação de
regularidade a ser feita pela Secretaria competente e à apresentação da Nota Fiscal/Fatura pela
contratada, vencíveis até o quinto dia útil subseqüente ao vencido..

[...]

de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n°47.847820/0001-87,situada à Avenida Brig. Faria Lima, nº1811, Andar 9 Conj 918, Jardim Paulistano, CEP:01.452-001, São Paulo – SP, o objeto deste Certame Licitatório, no valor global mensal deR$309.000,00 (trezentos e nove mil reais). Dá-se conhecimento do inteiro teor da presenteDeclaração de Inexigibilidade de Licitação ao Excelentíssimo prefeito do município dePotiraguá Sr. Elias de Carvalho Filho, para a devida e necessária RATIFICAÇÃO.
Potiraguá/BA, 10 de Outubro de 2025.

[...]

Faria Lima, nº1811, Andar 9 Conj 918, Jardim Paulistano, CEP: 01.452-001,
São Paulo – SP, o objeto deste certame licitatório, acima referido, autorizando, por
conseguinte, a formalização do respectivo Contrato Administrativo no valor global mensal
de R$309.000,00 (trezentos e nove mil reais), e que se proceda na forma dos arts. 60 e
seguintes, da Lei Federal nº 4.320/64, de 17 de março de 1964, o empenho da despesa em
favor da referida empresa, determinando, por fim, a publicação deste Termo e do extrato
do Contrato Administrativo, na forma da Lei.

[...]

PATRICIA SOARES CAMPOS, nacionalidade brasileira, maior,Assistente Social inscrita no Conselho Regional de Serviço Social-CRESS/BA sob o n°012652,portadora da Carteira de Identidade RG n°09.518.388-49, e CPF n°018.235.555-19, residente edomiciliada na Avenida Amélia Amado, n°358, Centro, Itabuna, Bahia, o objeto deste CertameLicitatório, no valor global de R$1.600,00 (um mil e seiscentos reais). Dá-se conhecimento dointeiro teor da presente Declaração de Inexigibilidade de Licitação ao Excelentíssimo prefeito domunicípio de Potiraguá Sr. Elias de Carvalho Filho, para a devida e necessária RATIFICAÇÃO.
Potiraguá/BA, 14 de outubro de 2025.

[...]

n°09.518.388-49, e CPF n°018.235.555-19, residente e domiciliada na Avenida Amélia
Amado, n°358, Centro, Itabuna, Bahia, o objeto deste certame licitatório, acima referido,
autorizando, por conseguinte, a formalização do respectivo Contrato Administrativo no
valor global de R$1.600,00 (um mil e seiscentos reais), e que se proceda na forma dos
arts. 60 e seguintes, da Lei Federal nº 4.320/64, de 17 de março de 1964, o empenho da
despesa em favor da referida profissional, determinando, por fim, a publicação deste
Termo e do extrato do Contrato Administrativo, na forma da Lei.